號
限年存

檔
保

國立陽明交通大學函

地址:300l0新竹市大學路1001號

聯絡人:林麗君

聯絡電話:02﹣28267000分機:62306

電子郵件: jeanny﹫yⅢ‧edu.tw

受文者:仁愛醫療財團法人大里仁愛醫院

讖鸞刪刪兝 l ∕s

附件:道教思想與當代實踐（A096Ⅱ0000lll0002554ldocl lAttachl.png﹚

裝

主旨:本校推廣教育中心辦理「202l道教思想與當代實踐」課

程,敬請轉知所屬,並鼓勵報名參加‧

說明:

一、本課程乃本校鄭凱元、周成功、蔣欣欣等教授與台〉彎道教

65代天師張意將共同今作設立’除了由張意將天師親授道

教歷代內傳的文本及實踐方式外,也邀請清華大學講座教

授楊儒賓主講吉道教文物二場,並在醫學,音樂’哲學’

宗教等等課題上,安排來自陽明交大,合大’清大,政大

等一流學府在生醫與人文領域的優秀學者與專家參與課程

的講授’直接與張意將天師進行對談並開放學員交流與討

論’期中也安排道教煉氣的實際操作,並至道教在彰化芬

園教育總部進行田野參訪,實地考察其道場科儀與尺八製

作木工廠,深八探研其內涵與前瞻性‧

二、課程資訊女口下:

（一）招生對象:几對道教文化、中國思想、健康醫護、音樂養

生有興趣,尤其椎薦中醫師與心靈師參力口

（二﹚課程時間:202l∕9∕l4-﹣202l∕l2∕l4每週二l8:30-2l:

打

線

第l頁,共2頁

30

（三）授課內容:請參照

https:∕∕cec.nycu.edu.tw∕Course∕CourseInfo?CId﹦473

（四）授課地點:本校陽明校區傳統醫學大樓甲棟2樓演講廳（台

北市北投區立農街2段l55號﹚

（五）報名時間:即日起至8月3l日

（六﹚報名方式:至本校推廣教育中﹜心網站註冊會員後點選營

隊

報名繳費

（七）課程費用: l2,000元（3人以上同行報名將可享9折優

惠）

三、其他相關資訊與報名繳費可至本校推廣教育中心綢站:

https:∕∕cec.nycu.edu.tw∕Course∕CourseInfo?CId﹦473查

詢,或與椎廣教育中心林小姐聯繫,電話:02﹣28267000分

機62306。

四、檢附課程海報,敬請張貼宣傳,協助公告周知,鼓勵報名

參加。

裝

正本:各公私立大專校院、教育部部屬各社教機構、各直轄市及縣市文化局（處） ﹑各
縣市衛生福利部療養院、各縣市公私立醫院﹑軍警大專校院

副本:陬蕊罰
線

奏

第2頁’共2頁